
Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 1
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CONVENTO CHIARA 2002 (01:00.61)

MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001
AMBLER AGATA MARIA 2001
GNOATO ALESSANDRA 2001

1 1 4 TEAM VENETO 03:55.94

MAGOGA VIOLA 2001 (00:59.01)

RACCAGNA GIULIA 2001
MODOLO MATILDE 2003
MAZZOTTA LAURA 2002

2 1 5 HYDROS 03:57.32

STEFANELLO ANNA 2003 (00:59.87)

PAROLIN JENNIFER 2004
POPA ALEXIA MARIA 2003
DE PIERI GIORGIA 2003

3 1 3 TEAM VENETO 03:58.38

PAVANELLO GIULIA 2002 (00:58.80)

REATO IRENE 2001
SCOPELLITI SARA 2002
DE FAVERI ANNA 2002

4 1 6 NUOTO VENEZIA 04:00.36

SANTULIANA NICOLE 2005 (00:59.73)

SCARTOZZONI LUCIA 2005
MARCHETTO SERENA 2005
CERVEGLIERI RITA 2006

5 1 7 LEOSPORT 04:01.50

CIELO ALESSIA 2003 (00:59.60)

GARZETTA ALESSANDRA 2004
GAMBERONI MARTA 2003
STEGANI ASIA 2005

6 1 2 LEOSPORT 04:02.04

DE FAVERI ELISA 2004 (01:00.72)

DESERIO ARIANNA 2003
NICORA VITTORIA 2004
DE FEO ANNA 2003

7 2 4 PIAVE NUOTO 04:03.85

SPERANZA EVA 2003 (01:01.70)

ZANIN AURORA 2005
PICCOLI ELISA 2003
MASETTI ZOE 2003

8 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 04:04.27

BAZZO ARIANNA 2004 (01:03.13)

COLLODEL MARTINA 2002
BUTTIGNOL ELENA 2002
PIZZOL MONICA 2001

9 3 6 NOTTOLI NUOTO 74 04:05.88
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 2
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MASETTO AURORA 2006 (01:01.47)

PORCARI ANNA 2006
TONAZZO GIORGIA 2006
MARIN IRENE 2006

10 2 8 TEAM VENETO 04:06.29

ZECCHINATO AURORA 2005 (01:02.16)

LAZZARINI MARTINA 2005
ZECCHINATO ALICE 2005
OSTELLARI SOFIA 2006

11 2 7 PADOVANUOTO 04:06.80

DAVIDE ARIANNA 2002 (01:01.42)

STEGANI GIADA 2002
LUNARDI AGNESE 2004
AMBROSI SARA 2002

12 3 5 LEOSPORT 04:08.52

PIZZATO CLARISSA 2005 (01:03.22)

MICHELETTI EMMA 2005
BERTI IRENE 2005
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

13 3 3 NUOTO VENEZIA 04:08.53

MAGGIO GIULIA 2002 (01:02.32)

TOSINI ANNA 2002
BOTTARO ALESSIA 2004
MASSAROTTO MATILDE 2004

14 1 8 PADOVANUOTO 04:09.49

DELANTONE LUCREZIA 1998 (01:00.67)

SPOLAOR CARLOTTA 2002
ZAMBONI LAURA 1997
CECILIATI ELISA 2006

15 3 2 NUOTO VENEZIA 04:10.03

BONORA RACHELE 2004 (01:01.33)

GATTO CHIARA 2004
STANGHELLINI SILVIA 2003
ROSSI MARGHERITA 2003

16 2 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:10.68

PONTAROLLO ANNA 2004 (01:02.50)

ALBERTI CHIARA 2004
BALDIN MARIA SOLE 2003
MARINI DILETTA 2004

16 2 1 AQUAPOLIS 04:10.68

PRAVATO ELENA 2002 (01:00.03)

MOLIN MATILDE 2003
POZZOBON FEDERICA 1999
CAPPELLETTO GIULIA 2000

18 1 1 NORD/EST H2O 04:11.90

STRIMB SARA FLAVIA 2006 (01:02.10)

CUZZUOL CAMILLA 2005
TORMENA FRANCESCA 2005
TREVISAN MARIANNA 2005

19 3 4 HYDROS 04:12.08
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 3
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BARZAZI AGATA 2005 (01:03.30)

BUSANA MARTINA 2002
MONDIN MARTA 2002
TOSATTO EMMA 2002

20 3 8 G.P. NUOTO MIRA 04:12.21

BISARELLO AURORA 2004 (01:01.21)

GARAVELLO ELEONORA 2003
BALBONI DIANA 2004
MELOTTI RACHELE 2004

20 3 7 AMATORI NUOTO 04:12.21

DANIELI LINDA 2003 (01:02.59)

MONTAGNER CECILIA 2002
GAMBARO GIADA 2006
BILATO BEATRICE 2003

22 5 7 RIVIERA NUOTO 04:12.92

ROSSINI DELIA 2005 (01:03.20)

SQUIZZATO SOPHIA 2005
TOGNON ANDREA 2005
VERZOTTO MARTINA 2006

23 4 3 GABBIANO 04:13.70

MORO VERONICA 2006 (01:01.36)

SALVADORI GIULIA 2005
DE MARCHI CATERINA 2006
ZANATTA ADELE 2006

24 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:13.97

PASA AURORA 2005 (01:02.18)

GROPPO FEDERICA 2005
GARBUJO GIADA 2005
MIOTTO GRETA 2005

25 4 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:14.60

STRAMANA' ANNA 2006 (01:02.66)

ZANON ARIANNA 2004
BALICA DARIA VALENTINA 2006
SABADIN EMMA 2003

26 5 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:15.84

ROSINA GRETA 2006 (01:02.24)

BALDO AURORA SAMANTHA 2006
GUGLIELMO ALICE 2006
VITACCA FRANCESCA 2005

27 3 1 AMATORI NUOTO 04:18.13

BASSO REBECCA 2005 (01:03.36)

PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005
TAGLIAFICO KAROL 2005
TASCA AURORA 2005

28 4 6 AQUAPOLIS 04:18.21

FRANCHIN LAURA 2004 (01:00.39)

SCHIAVON AGNESE 2004
FASSETTA ILENIA 2004
DE MARCHI BEATRICE 2002

28 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:18.21
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 4
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MAINARDI GIOIA 2003 (01:06.48)

CAPPELLETTO ANGELICA 2004
PINARELLI ALICE 2005
DALLA BETTA SARA 2006

30 4 4 NORD/EST H2O 04:18.54

SIMONELLI MARTINA 2004 (01:02.63)

SAMBO ALICE 2006
MANENTE ARIANNA 2004
POVELATO ANGELA 2005

31 4 2 NUOTO VENEZIA 04:23.26

BAGNA ALICE 2005 (01:08.37)

VETRI ORIANA 2006
PIZZOL GIADA 2006
DA PRA AURORA 2006

32 5 6 NOTTOLI NUOTO 74 04:23.30

FERRARI AURORA 2004 (01:00.28)

ZANGARINI IRENE 2003
PALMA SOFIA 2006
FAVALE NOEMI 2006

33 5 4 G.P. NUOTO MIRA 04:26.57

QUAGGIO VERONICA 2006 (01:02.49)

POLATO ANGELA 2006
FAVARETTO ALICE 2005
GIACOMETTI ERIKA 2005

34 5 5 G.P. NUOTO MIRA 04:29.18

DALLA LIBERA CAMILLA 2006 (01:06.35)

GORZA ANGELA 2006
MURER SARA 2005
DE MARCO EMMA 2006

35 5 3 ONDABLU 04:31.13

ZANARDO LUDOVICA 2006 (01:06.99)

ORSI MARTINA 2005
ORSI GIULIA 2005
GAMBAROTTO GRETA 2006

36 4 7 ASD NATATORIUM TREVISO 04:33.90
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 5
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 09:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:52.74)

ZANNONI RICCARDO 2002
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002
CONTE BONIN PAOLO 2002

1 1 4 TEAM VENETO 03:31.55

SORGON MANUEL 2001 (00:53.58)

GUERNIER MARCO PRIMO 2001
MALIJEVIC MICHELE 2002
GADIAGA DAVID 2002

2 3 4 PIAVE NUOTO 03:32.15

VELLER PIER PAOLO 2000 (00:52.04)

BOSCARO GIORGIO 2000
PORCARI SIMONE 2001
FANTINATO JACOPO 1999

3 1 7 TEAM VENETO 03:34.26

FRERI GEREMIA 2000 (00:53.73)

LONGO ANDREA 2000
BELVIGLIERI LUCA 2000
BUSETTO ANDREAS 2001

4 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.98

MOGNOL MATTIA 2001 (00:56.55)

BINCOLETTO ANDREA 1999
NALATO PAOLO 2001
COMIN EROS 2000

5 1 5 RIVIERA NUOTO 03:37.17

PESTRIN ANDREA 2003 (00:55.73)

VISENTINI FRANCESCO 2003
FOGLIA GIANMARCO 2004
DALLA COSTA DAVIDE 2003

6 2 5 TEAM VENETO 03:38.37

BIASIN FILIPPO 2002 (00:55.97)

BIDOGGIA LUCA 2001
MENEGALDO LORENZO 2001
CAVASIN FEDERICO 2002

7 1 6 HYDROS 03:39.45

CHIARIONI MASSIMO 2004 (00:53.79)

SARTORETTO ALESSIO 2003
BUSATTA CESARE 2003
PANDIN RICCARDO 2003

8 1 2 HYDROS 03:40.20

BAROTTI MATTEO 2002 (00:54.87)

NAVARRI ALBERTO 2002
AMBROSI FEDERICO 2002
COSTANTIN DAVIDE 2002

9 1 1 AMATORI NUOTO 03:40.86
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 6
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

OTTOBONI PIETRO 2003 (00:55.73)

SALVOTELLI GABRIEL 2004
RODIGHIERO ALBERTO 2003
CODARDINI ELIA 2004

10 2 3 LEOSPORT 03:41.05

ORTOLAN DANIELE 2003 (00:56.49)

BIT ANDREA 2003
PIZZOL MARCO 2002
LORENZETTO NICOLA 2002

11 2 6 NOTTOLI NUOTO 74 03:42.63

CARRARO MAICOL 2001 (00:54.01)

CATTELAN LORENZO 2002
COMIN OMAR 2002
TOLLIN LORENZO 2001

12 2 7 RIVIERA NUOTO 03:43.94

DAINESE TOMMASO 2004 (00:55.52)

MAGRO RICCARDO 2003
BRAGGION SIMONE 2004
PILONE LORENZO 2004

13 2 4 PADOVANUOTO 03:44.17

SCARTOZZONI ANDREA 2002 (00:55.30)

SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
GRIFFANTE TOMMASO 2005
LUCI FILIPPO 2004

14 2 2 LEOSPORT 03:48.18

MALIJEVIC LUCA 2005 (00:58.32)

RIZZARDI FEDERICO 2004
CARLI LUCA 2003
MEMO FRANCESCO 2004

15 3 2 PIAVE NUOTO 03:49.46

VISENTIN RICCARDO 2003 (00:56.81)

ROCCO GIOSUE' 2003
ROSSETTO RICCARDO 2003
SPADETTO SAMUELE 2004

16 2 1 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:49.86

BOLZONELLA EDOARDO 2000 (00:53.52)

GOTTARDO SAMUELE 1999
POLATO ELIA 2001
PENZO LORENZO 2004

17 3 5 G.P. NUOTO MIRA 03:50.89

LO CASTRO NICOLO' 2003 (00:57.96)

BRUSEGHIN LORENZO 2004
BARATO ALESSANDRO 2003
BAGAROLO ISAIA 2003

18 3 3 GABBIANO 03:50.95

DE MENEGHI FILIPPO 2002 (00:54.70)

DANIELI ISACCO 2004
BASSOTTO CRISTIAN 2001
GALLINA NICCOLO' 2005

19 2 8 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:52.54
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 7
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAZZO ALEX 2005 (01:01.09)

BUTTAZZI SIMONE 2000
CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001
MIELE RICCARDO 2001

20 3 6 NOTTOLI NUOTO 74 03:52.56

CHINELLATO ALESSANDRO 2005 (01:00.99)

COCCATO TOMMASO 2004
BOTTACIN ALVISE 2004
MELE STEFANO 2004

21 3 7 RIVIERA NUOTO 03:54.05

PINCA PIETRO 2004 (01:00.41)

SALMISTRARO DAVIDE 2003
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003
NUGHES LORENZO 2004

22 4 4 AMATORI NUOTO 03:54.06

ANDOLFATTO STEFANO 2004 (01:01.33)

FIORESE EMANUELE 2003
BALDIN NICOLA 2004
LANZARINI ANDREA 2004

23 4 2 AQUAPOLIS 03:55.57

DALLA BETTA LUCA 2003 (00:55.63)

MAINARDI MATTEO 2005
VENDRAME LEONARDO 2000
DE BORTOLI TOMMASO 2004

24 4 5 NORD/EST H2O 03:55.60

ARDENGHI SAMUELE 2004 (00:59.51)

MALUSA LORENZO 2005
BOZZAO MATTEO 2003
VIO MARCO 2004

25 4 3 NUOTO VENEZIA 03:58.29

PIZZATO NICOLO' 1999 (00:56.20)

BATTISTIN TOMMASO 2000
SCANTAMBURLO MATTEO 2005
VISENTIN FILIPPO 2003

26 4 6 NUOTO VENEZIA 04:03.08

ANZANELLO FRANCESCO 2000
BUSATO GIOVANNI 2000
BIDOGGIA EDOARDO 2000
CESCON MARCO 2000

- 1 8 HYDROS ASS
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 8
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 10:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 16:54.14
2 1 5 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 18:02.71
3 1 6 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 18:06.76
4 1 1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 18:21.43
5 1 8 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 18:35.69
6 1 2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 18:40.63
7 1 7 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 18:46.10
- 1 3 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 9
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 08:27.14
2 1 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 08:33.74
3 1 6 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 08:36.26
4 1 4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 08:43.02
5 2 3 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 08:57.82
6 2 4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 08:57.96
7 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 09:00.67
8 2 5 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 09:02.66
9 2 6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 09:15.53
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 10
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOSO ADELAIDE 2001 (01:05.97)

BIZZOTTO ANNA 2004
GNOATO ALESSANDRA 2001
MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001

1 1 4 TEAM VENETO 04:24.79

ZANET MARTINA 2006 (01:06.57)

MEMO LETIZIA 2001
FANFANI LAVINIA 2002
DESERIO ARIANNA 2003

2 1 7 PIAVE NUOTO 04:25.58

SANTULIANA NICOLE 2005 (01:06.16)

CIELO ALESSIA 2003
GARZETTA ALESSANDRA 2004
GAMBERONI MARTA 2003

3 1 5 LEOSPORT 04:27.18

MAGOGA VIOLA 2001 (01:07.80)

MAZZOTTA LAURA 2002
BERNARDI ELISA 2001
RACCAGNA GIULIA 2001

4 1 2 HYDROS 04:27.99

PAVAN GRETA 2003 (01:08.01)

TOLIN GIULIA 2004
ALLIBARDI ELISA 2003
DE PIERI GIORGIA 2003

5 2 5 TEAM VENETO 04:28.30

MASETTI ZOE 2003 (01:06.48)

DE LUCA ALESSIA 2003
MARCHESIN ANDREA 2004
SPERANZA EVA 2003

6 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 04:29.57

BUTTIGNOL ELENA 2002 (01:07.31)

PIZZOL MONICA 2001
PICCOLI ELISA 2003
COLLODEL MARTINA 2002

7 2 6 NOTTOLI NUOTO 74 04:31.22

ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 (01:11.90)

COLLA MADDALENA 2003
PETTENELLA NINA 2004
CUNEGATTI ALESSIA 2004

8 2 3 FONDAZIONE BENTEGODI 04:32.96

SCOMPARIN EMMA 2006 (01:09.05)

PALLADIN GIULIA 2005
PORCARI ANNA 2006
MASETTO AURORA 2006

9 4 3 TEAM VENETO 04:33.38
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 11
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SCARTOZZONI LUCIA 2005 (01:07.45)

PALAZZO MASHA 2005
CERVEGLIERI RITA 2006
MARCHETTO SERENA 2005

10 1 6 LEOSPORT 04:33.63

BERNARDI DEBORA 2004 (01:07.60)

LION ANDREA ELENA 2004
TREVISAN MARIANNA 2005
MODOLO MATILDE 2003

11 1 8 HYDROS 04:35.62

MOLIN MATILDE 2003 (01:10.02)

PINARELLI ALICE 2005
CAPPELLETTO ANGELICA 2004
MAINARDI GIOIA 2003

12 2 1 NORD/EST H2O 04:37.06

BOTTARO ALESSIA 2004 (01:10.64)

TOFFANIN SOFIA 2001
TOSINI ANNA 2002
MAGGIO GIULIA 2002

13 2 4 PADOVANUOTO 04:38.55

LAZZARINI MARTINA 2005 (01:14.27)

ZECCHINATO ALICE 2005
OSTELLARI SOFIA 2006
ZECCHINATO AURORA 2005

14 3 5 PADOVANUOTO 04:39.30

FAVALE NOEMI 2006 (01:11.12)

BARZAZI AGATA 2005
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

15 3 3 G.P. NUOTO MIRA 04:40.78

STRIMB SARA FLAVIA 2006 (01:08.50)

TINAZZI LARA 2005
CUZZUOL CAMILLA 2005
TORMENA FRANCESCA 2005

16 3 6 HYDROS 04:40.99

DE FAVERI ANNA 2002 (01:13.19)

REATO IRENE 2001
PAVANELLO GIULIA 2002
SCOPELLITI SARA 2002

17 1 1 NUOTO VENEZIA 04:42.85

AMBROSI SARA 2002 (01:14.70)

LUNARDI AGNESE 2004
PARISSE GIADA 2003
STEGANI GIADA 2002

18 2 7 LEOSPORT 04:42.92

ROSSI MARGHERITA 2003 (01:13.06)

STANGHELLINI SILVIA 2003
BONORA RACHELE 2004
GATTO CHIARA 2004

19 2 8 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:44.19
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 12
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TASCA AURORA 2005 (01:12.11)

BASSO DIAMANTE 2006
BASSO REBECCA 2005
TAGLIAFICO KAROL 2005

20 4 7 AQUAPOLIS 04:44.52

MICHELETTI EMMA 2005 (01:12.41)

PIZZATO CLARISSA 2005
BERTI IRENE 2005
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

21 2 2 NUOTO VENEZIA 04:44.60

BISARELLO AURORA 2004 (01:08.84)

GARAVELLO ELEONORA 2003
BONONI GAIA 2004
BALBONI DIANA 2004

22 3 2 AMATORI NUOTO 04:45.02

DE BONI ANNA 2006 (01:09.49)

DELLA DORA GIADA 2005
GORZA ANGELA 2006
BRISTOT GAIA 2006

23 3 8 ONDABLU 04:45.93

MEROTTO GIORGIA 2005 (01:14.86)

GARBUJO GIADA 2005
GROPPO FEDERICA 2005
PASA AURORA 2005

24 3 1 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:46.92

VERZOTTO MARTINA 2006 (01:10.05)

ROSSINI DELIA 2005
SQUIZZATO SOPHIA 2005
TOGNON ANDREA 2005

25 4 2 GABBIANO 04:48.75

SACCHETTO ANNA 2003 (01:13.61)

CASETTO EMMA 2004
VERONESE ILARIA 2004
LAZZARETTO ELENA 2004

26 5 7 INN.NOVA 04:49.76

DALLA BETTA SARA 2006 (01:17.00)

PRAVATO ELENA 2002
POZZOBON FEDERICA 1999
CAPPELLETTO GIULIA 2000

27 4 4 NORD/EST H2O 04:50.37

DELANTONE LUCREZIA 1998 (01:12.10)

SPOLAOR CARLOTTA 2002
SAMBO ALICE 2006
ZAMBONI LAURA 1997

28 3 4 NUOTO VENEZIA 04:50.50

BUSANA MARTINA 2002 (01:09.48)

DABALA' ALICE 2000
MONDIN MARTA 2002
BOBBO CHIARA 1999

29 5 4 G.P. NUOTO MIRA 04:55.63
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 13
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MORO VERONICA 2006 (01:13.97)

PIGRO GIADA 2006
BENETTON MARTA 2006
DE MARCHI CATERINA 2006

30 4 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:55.75

VITACCA FRANCESCA 2005 (01:10.51)

GUGLIELMO ALICE 2006
ROSINA GRETA 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006

31 5 5 AMATORI NUOTO 04:58.17

ZANGARINI IRENE 2003 (01:18.63)

GIACOMETTI ERIKA 2005
FAVARETTO ALICE 2005
FERRARI AURORA 2004

32 5 3 G.P. NUOTO MIRA 04:58.81

PERER EMMA 2004 (01:16.28)

GOBBO ALICE 2006
FASSETTA ILENIA 2004
SCHIAVON AGNESE 2004

33 4 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:00.34

MANENTE ARIANNA 2004 (01:17.48)

SIKA VITALIYA 2006
LANZONI VANESSA 2006
SIMONELLI MARTINA 2004

34 4 6 NUOTO VENEZIA 05:00.96

FURLANETTO GIORGIA 2006 (01:20.20)

ORSI MARTINA 2005
ORSI GIULIA 2005
ZANARDO LUDOVICA 2006

35 5 2 ASD NATATORIUM TREVISO 05:07.87

FABRIS ALICE 2006
ZANON ARIANNA 2004
STRAMANA' ANNA 2006
SABADIN EMMA 2003

- 5 6 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

DA PRA AURORA 2006
PIZZOL LORENA DESIREE 2005
BAGNA ALICE 2005
ZANIN AURORA 2005

- 3 7 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 14
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:59.17)

MENTA MARCO 2002
CONTE BONIN PAOLO 2002
ZANNONI RICCARDO 2002

1 1 5 TEAM VENETO 03:57.79

CASTELLAN RENATO 2002 (01:00.14)

STEFANELLO JACOPO 2000
BOSCARO GIORGIO 2000
VELLER PIER PAOLO 2000

2 1 7 TEAM VENETO 03:58.42

CARRARO MAICOL 2001 (01:02.03)

BINCOLETTO ANDREA 1999
NALATO PAOLO 2001
COMIN EROS 2000

3 1 4 RIVIERA NUOTO 03:58.77

TERMINE LUIGI 2002 (01:00.88)

MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002
BUSETTO ANDREAS 2001
TOSONI MARCO 2001

4 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 04:00.01

FOGLIA GIANMARCO 2004 (00:59.68)

VISENTINI FRANCESCO 2003
SOCCAL MAURIZIO 2004
DALLA COSTA DAVIDE 2003

5 2 3 TEAM VENETO 04:00.61

BIASIN FILIPPO 2002 (01:01.83)

VISINTIN ALESSANDRO 2001
MENEGALDO LORENZO 2001
BIDOGGIA LUCA 2001

6 3 1 HYDROS 04:01.61

GADIAGA DAVID 2002 (01:05.91)

GUERNIER MARCO PRIMO 2001
DAVANZO MATTEO 2001
SORGON MANUEL 2001

7 2 7 PIAVE NUOTO 04:03.20

LORENZETTO NICOLA 2002 (00:58.91)

TARZARIOL MARCO 2003
ORTOLAN DANIELE 2003
PIZZOL MARCO 2002

8 1 6 NOTTOLI NUOTO 74 04:04.76

NAVARRI ALBERTO 2002 (01:00.85)

COSTANTIN DAVIDE 2002
BAROTTI MATTEO 2002
AMBROSI FEDERICO 2002

9 1 2 AMATORI NUOTO 04:05.59
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 15
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GASPARINI FABIO 1999 (01:00.62)

POLATO ELIA 2001
GOTTARDO SAMUELE 1999
BOLZONELLA EDOARDO 2000

10 1 1 G.P. NUOTO MIRA 04:08.57

LUCI FILIPPO 2004 (01:03.58)

SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
RODIGHIERO ALBERTO 2003
CODARDINI ELIA 2004

11 3 7 LEOSPORT 04:11.86

CENDRON RICCARDO 2004 (01:03.15)

BUSATTA CESARE 2003
CHIARIONI MASSIMO 2004
PANDIN RICCARDO 2003

12 3 2 HYDROS 04:12.94

ROCCO GIOSUE' 2003 (01:05.54)

BORSATO ALESSANDRO 2005
ROSSETTO RICCARDO 2003
VISENTIN RICCARDO 2003

13 2 6 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:15.27

MORETTO LODOVICO 2005 (01:07.39)

CARLI LUCA 2003
RIZZARDI FEDERICO 2004
MALIJEVIC LUCA 2005

14 3 5 PIAVE NUOTO 04:16.26

PILONE LORENZO 2004 (01:08.31)

BONAVIGO KEVIN 2003
DAINESE TOMMASO 2004
MAGRO RICCARDO 2003

15 2 5 PADOVANUOTO 04:17.92

SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 (01:03.78)

GALASSI MICHELE 2004
SALMISTRARO DAVIDE 2003
PINCA PIETRO 2004

16 1 8 AMATORI NUOTO 04:18.66

COAN ALESSANDRO 2005 (01:09.11)

MIELE RICCARDO 2001
BUTTAZZI SIMONE 2000
BIT ANDREA 2003

17 2 4 NOTTOLI NUOTO 74 04:21.43

TOFFANIN TOMMASO 2005 (01:11.28)

BOTTACIN ALVISE 2004
COCCATO TOMMASO 2004
MELE STEFANO 2004

18 2 2 RIVIERA NUOTO 04:26.56

PAVAN PIETRO 2004 (01:11.82)

ZARA PIETRO 2003
BOATO EDOARDO 2004
PENZO LORENZO 2004

19 2 8 G.P. NUOTO MIRA 04:36.27
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 16
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PIZZATO NICOLO' 1999 (01:03.45)

SCANTAMBURLO MATTEO 2005
VIO MARCO 2004
BATTISTIN TOMMASO 2000

20 3 4 NUOTO VENEZIA 04:39.99

DE BORTOLI TOMMASO 2004 (01:09.55)

MAINARDI MATTEO 2005
PORCU ANTHONY 2006
DALLA BETTA LUCA 2003

21 3 3 NORD/EST H2O 04:42.19

BOZZAO MATTEO 2003 (01:10.26)

ARDENGHI SAMUELE 2004
VISENTIN FILIPPO 2003
MALUSA LORENZO 2005

22 2 1 NUOTO VENEZIA 04:43.02

GRIFFANTE TOMMASO 2005
SCARTOZZONI ANDREA 2002
SALVOTELLI GABRIEL 2004
CARLOTTO MATTIA 2003

- 3 6 LEOSPORT SQU
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 17
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCOPELLITI SARA 2002 (02:10.31)

REATO IRENE 2001
VALLONI ARIANNA 2001
PAVANELLO GIULIA 2002

1 1 5 NUOTO VENEZIA 08:34.61

PANIZZOLO SOFIA 2002 (02:09.86)

FRACCARO GIULIA 2001
PAROLIN JENNIFER 2004
AMBLER AGATA MARIA 2001

2 1 6 TEAM VENETO 08:34.77

SANTULIANA NICOLE 2005 (02:07.28)

CERVEGLIERI RITA 2006
SCARTOZZONI LUCIA 2005
MARCHETTO SERENA 2005

3 1 7 LEOSPORT 08:40.63

POPA ALEXIA MARIA 2003 (02:08.59)

ALLIBARDI ELISA 2003
MORESCHINI ANGELICA 2004
DE PIERI GIORGIA 2003

4 1 3 TEAM VENETO 08:42.98

MODOLO MATILDE 2003 (02:10.15)

RACCAGNA GIULIA 2001
MAZZOTTA LAURA 2002
MAGOGA VIOLA 2001

5 1 4 HYDROS 08:44.70

PRAVATO ELENA 2002 (02:08.14)

MAINARDI GIOIA 2003
CAPPELLETTO ANGELICA 2004
POZZOBON FEDERICA 1999

6 1 2 NORD/EST H2O 08:45.94

COLLODEL MARTINA 2002 (02:08.98)

MASETTI ZOE 2003
ZANIN AURORA 2005
PIZZOL MONICA 2001

7 2 5 NOTTOLI NUOTO 74 08:48.17

MARIN IRENE 2006 (02:13.01)

SABADIN SOFIA 2005
TONAZZO GIORGIA 2006
PORCARI ANNA 2006

8 2 7 TEAM VENETO 08:49.76

MICHELETTI EMMA 2005 (02:10.33)

BERTI IRENE 2005
PIZZATO CLARISSA 2005
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

9 2 3 NUOTO VENEZIA 08:51.85
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 18
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CIELO ALESSIA 2003 (02:11.29)

GAMBERONI MARTA 2003
STEGANI ASIA 2005
GARZETTA ALESSANDRA 2004

10 1 8 LEOSPORT 08:52.64

DAVIDE ARIANNA 2002 (02:09.55)

STEGANI GIADA 2002
LUNARDI AGNESE 2004
AMBROSI SARA 2002

11 2 6 LEOSPORT 08:53.38

MAGGIO GIULIA 2002 (02:13.49)

BOTTARO ALESSIA 2004
TOSINI ANNA 2002
MASSAROTTO MATILDE 2004

12 2 4 PADOVANUOTO 08:53.40

DELANTONE LUCREZIA 1998 (02:11.70)

DE FAVERI ANNA 2002
ZAMBONI LAURA 1997
SPOLAOR CARLOTTA 2002

13 1 1 NUOTO VENEZIA 08:54.43

ZECCHINATO AURORA 2005 (02:15.07)

LAZZARINI MARTINA 2005
OSTELLARI SOFIA 2006
ZECCHINATO ALICE 2005

14 2 8 PADOVANUOTO 09:01.51

BAZZO ARIANNA 2004 (02:15.91)

BUTTIGNOL ELENA 2002
SPERANZA EVA 2003
PICCOLI ELISA 2003

15 3 5 NOTTOLI NUOTO 74 09:02.88

ROSSI MARGHERITA 2003 (02:12.53)

STANGHELLINI SILVIA 2003
GATTO CHIARA 2004
BONORA RACHELE 2004

16 2 1 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:05.80

STRIMB SARA FLAVIA 2006 (02:13.03)

TORMENA FRANCESCA 2005
BALZI ISABELLA 2006
TREVISAN MARIANNA 2005

17 2 2 HYDROS 09:05.81

PONTAROLLO ANNA 2004 (02:12.20)

MARINI DILETTA 2004
BALDIN MARIA SOLE 2003
ALBERTI CHIARA 2004

18 3 2 AQUAPOLIS 09:05.83

PASA AURORA 2005 (02:14.47)

GROPPO FEDERICA 2005
MIOTTO GRETA 2005
GARBUJO GIADA 2005

19 3 7 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:06.30
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 19
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FRANCHIN LAURA 2004 (02:07.54)

SCHIAVON AGNESE 2004
ZANLORENZI GIULIA 2005
FASSETTA ILENIA 2004

20 3 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:11.57

BARZAZI AGATA 2005 (02:15.78)

BOBBO CHIARA 1999
TOSATTO EMMA 2002
DABALA' ALICE 2000

21 3 1 G.P. NUOTO MIRA 09:15.75

GARAVELLO ELEONORA 2003 (02:14.58)

BALBONI DIANA 2004
MELOTTI RACHELE 2004
BISARELLO AURORA 2004

22 3 4 AMATORI NUOTO 09:15.96

STRAMANA' ANNA 2006 (02:18.16)

BALICA DARIA VALENTINA 2006
ZANON ARIANNA 2004
FABRIS ALICE 2006

23 5 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:20.49

DE BONI ANNA 2006 (02:18.64)

DELLA DORA GIADA 2005
MURER SARA 2005
BRISTOT GAIA 2006

24 4 2 ONDABLU 09:20.61

TAGLIAFICO KAROL 2005 (02:22.44)

TASCA AURORA 2005
BASSO REBECCA 2005
PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005

25 4 6 AQUAPOLIS 09:21.37

ROSINA GRETA 2006 (02:15.48)

FERRARI VALENTINA 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006
VITACCA FRANCESCA 2005

26 4 5 AMATORI NUOTO 09:23.43

SIMONELLI MARTINA 2004 (02:18.34)

MANENTE ARIANNA 2004
SAMBO ALICE 2006
POVELATO ANGELA 2005

27 4 3 NUOTO VENEZIA 09:23.55

DE MARCHI CATERINA 2006 (02:13.79)

ZANATTA ADELE 2006
SALVADORI GIULIA 2005
BENETTON MARTA 2006

28 3 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:26.34

FERRARI AURORA 2004 (02:09.07)

ZANGARINI IRENE 2003
PALMA SOFIA 2006
FAVALE NOEMI 2006

29 4 4 G.P. NUOTO MIRA 09:32.05
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 20
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PIZZOL GIADA 2006 (02:27.99)

DA PRA AURORA 2006
PIZZOL LORENA DESIREE 2005
VETRI ORIANA 2006

30 5 5 NOTTOLI NUOTO 74 09:37.54

MORO VERONICA 2006 (02:11.56)

SCHILEO EVA 2007
GOBBO ALICE 2006
PIGRO GIADA 2006

31 3 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:47.24

QUAGGIO VERONICA 2006 (02:17.30)

POLATO ANGELA 2006
FAVARETTO ALICE 2005
GIACOMETTI ERIKA 2005

32 5 3 G.P. NUOTO MIRA 09:54.20

GAMBAROTTO GRETA 2006 (02:31.18)

ORSI MARTINA 2005
ORSI GIULIA 2005
ZANARDO LUDOVICA 2006

33 5 6 ASD NATATORIUM TREVISO 09:56.26
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 21
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (01:59.49)

ZANNONI RICCARDO 2002
PALLARO ANGELO 2002
CONTE BONIN PAOLO 2002

1 1 3 TEAM VENETO 07:49.46

FRERI GEREMIA 2000 (01:53.52)

TOSONI MARCO 2001
BUSETTO ANDREAS 2001
LONGO ANDREA 2000

2 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 07:51.66

BOSCARO GIORGIO 2000 (01:59.64)

VELLER PIER PAOLO 2000
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002
ROSSETTO GIULIO 2002

3 1 4 TEAM VENETO 07:52.23

CHIARIONI MASSIMO 2004 (01:57.16)

SARTORETTO ALESSIO 2003
BUSATTA CESARE 2003
PANDIN RICCARDO 2003

4 1 2 HYDROS 07:58.09

CITRON RICCARDO 2003 (02:01.68)

BIDOGGIA LUCA 2001
BIASIN FILIPPO 2002
CAMILOTTO ALBERTO 2002

5 1 6 HYDROS 07:58.90

CAROSSA GIOVANNI 1999 (01:55.05)

FIORUCCI ALESSIO 1999
RONZANI ATHOS 2002
CAPODAGLIO ENRICO 2000

6 1 7 PADOVANUOTO 07:59.21

VISENTINI FRANCESCO 2003 (02:05.43)

FOGLIA GIANMARCO 2004
MARETTO CARLO 2003
DALLA COSTA DAVIDE 2003

7 2 5 TEAM VENETO 08:06.97

OTTOBONI PIETRO 2003 (02:00.99)

RODIGHIERO ALBERTO 2003
LUCI FILIPPO 2004
CODARDINI ELIA 2004

8 1 1 LEOSPORT 08:07.95

BAROTTI MATTEO 2002 (02:02.48)

COSTANTIN DAVIDE 2002
NAVARRI ALBERTO 2002
AMBROSI FEDERICO 2002

9 2 2 AMATORI NUOTO 08:09.46
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 22
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DAINESE TOMMASO 2004 (02:01.02)

MAGRO RICCARDO 2003
LORO ANDREA 2003
ARCHESSO GIACOMO 2004

10 1 8 PADOVANUOTO 08:14.01

PIZZOL MARCO 2002 (02:05.53)

LORENZETTO NICOLA 2002
TARZARIOL MARCO 2003
BIT ANDREA 2003

11 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 08:17.18

SCARTOZZONI ANDREA 2002 (02:00.44)

SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
SALVOTELLI GABRIEL 2004
GRIFFANTE TOMMASO 2005

12 2 4 LEOSPORT 08:17.60

GALLINA NICCOLO' 2005 (02:07.48)

VISENTIN RICCARDO 2003
DANIELI ISACCO 2004
ROSSETTO RICCARDO 2003

13 3 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 08:21.87

BRUSEGHIN LORENZO 2004 (02:04.19)

BARATO ALESSANDRO 2003
LO CASTRO NICOLO' 2003
BAGAROLO ISAIA 2003

14 3 4 GABBIANO 08:22.75

DE MENEGHI FILIPPO 2002 (01:58.72)

ROCCO GIOSUE' 2003
BASSOTTO CRISTIAN 2001
SPADETTO SAMUELE 2004

15 2 6 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 08:22.77

BOLZONELLA EDOARDO 2000 (01:56.91)

GOTTARDO SAMUELE 1999
POLATO ELIA 2001
PENZO LORENZO 2004

16 2 7 G.P. NUOTO MIRA 08:23.79

NUGHES LORENZO 2004 (02:05.72)

MASINA MARCELLO 2005
BERTONCINI ALESSIO 2005
SALMISTRARO DAVIDE 2003

17 2 1 AMATORI NUOTO 08:31.84

ANDOLFATTO STEFANO 2004 (02:11.75)

BALDIN NICOLA 2004
BORTIGNON SIMONE 2005
LANZARINI ANDREA 2004

18 3 3 AQUAPOLIS 08:35.12

BOZZAO MATTEO 2003 (02:03.89)

VIO MARCO 2004
ARDENGHI SAMUELE 2004
MALUSA LORENZO 2005

19 3 7 NUOTO VENEZIA 08:39.94
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 23
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DALLA BETTA LUCA 2003 (02:03.51)

MAINARDI MATTEO 2005
VENDRAME LEONARDO 2000
DE BORTOLI TOMMASO 2004

20 3 6 NORD/EST H2O 08:40.54

COAN ALESSANDRO 2005 (02:13.18)

CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001
CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005
ORTOLAN DANIELE 2003

21 3 1 NOTTOLI NUOTO 74 08:41.56

PIZZATO NICOLO' 1999 (02:05.13)

DE FAVERI MARCO 2004
VISENTIN FILIPPO 2003
BATTISTIN TOMMASO 2000

22 3 2 NUOTO VENEZIA 08:55.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 24
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 05:03.52
2 1 5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:10.40
3 1 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 05:15.26
4 1 6 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:16.40
5 1 7 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:16.80
6 1 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:18.77
7 2 5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 05:19.02
8 2 4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:22.51
9 2 6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 05:24.52

10 2 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 05:27.47
11 2 3 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:29.71
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 25
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 04:43.58
2 1 5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:44.63
3 1 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:00.18
4 1 3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 05:02.71
5 1 2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:05.84
6 1 7 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:06.03
7 1 1 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:10.86
8 1 8 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 05:16.07
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 26
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:50.82
2 1 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:56.86
3 1 7 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 09:07.65
4 1 1 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 09:08.87
5 2 3 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 09:09.49
6 1 2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 09:12.70
7 2 4 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 09:14.66
8 2 7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 09:17.69
9 2 1 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 09:18.28

10 3 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 09:20.42
11 1 3 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:25.36
12 1 8 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 09:25.38
13 2 5 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 09:25.50
14 2 6 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:27.87
15 3 6 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 09:29.92
16 3 3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 09:30.07
17 2 2 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 09:33.00
18 3 5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:38.44
19 3 7 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 09:44.89
20 3 1 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 09:56.87
- 1 6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO ASS
- 3 2 REPELE DILETTA 2005 GIS ASS
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Fase regionale distanze lunghe e staffette Foglio n. 27
03/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 03/07/2019 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 15:55.50
2 1 3 BALDIN ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 16:20.10
3 1 6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:25.89
4 1 5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:41.17
5 2 4 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 16:47.60
6 1 2 POLO ANDREA 2004 HYDROS 16:52.98
7 1 1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 17:04.44
8 1 7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 17:07.56
9 2 6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 17:12.75

10 2 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 17:23.10
11 2 5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:32.33
12 2 2 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 17:52.66
13 2 1 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 17:55.47
14 2 7 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 17:56.34
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